06.06.2022 Г. №30
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ №63 ОТ 08.11.2021Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОХОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствий с пунктом 32 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования:

1. Внести в распоряжение №63 от 08.11.2021года «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Гороховского муниципального образования» следующие изменения:
 Приложение №1 перечень главных администраторов доходов бюджета Гороховского муниципального образования по главному администратору доходов бюджета – Администрации Гороховского муниципального образования – Администрации сельского поселения дополнить:
– 719 116 02020 02 0000 140 «Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов».
2. Настоящее решение Распоряжение вступает в силу с 06.06.2022 года.
3.
Установить, что настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Гороховского муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

     4. Опубликовать настоящее Распоряжение на сайте Гороховского муниципального образования.

Глава Гороховского

муниципального   образования
М.Б.Пахалуев